в електронній системі закупівель 29.06.2016. 

(28) За результатами Торгів № 1 між Замовником 1 та ПАТ "НВП "СЕМЗ" було 

укладено договір від 13.07.2016 № ПЗ/Т-16682/НЮ на надання послуг з 

модернізації тягових електричних машин електровозів ДСЗ на суму – 3 606 480,00 

(три мільйони шістсот шість тисяч чотириста вісімдесят) грн (з ПДВ). Термін дії 

договору: 13 липня 2016 року – 31 грудня 2016 року. 

3.2.            Торги № 2 

(29) Регіональною філією "Південно-Західна залізниця" ПАТ "Укрзалізниця" (далі – 

Замовник 2) проведено торги на закупівлю – "Послуги з ремонту електричних

[...]

(39) Повідомлення про намір укласти договір з ПАТ "НВП "СЕМЗ" було оприлюднено 

в електронній системі закупівель 21.09.2016. 

(40) За результатами Торгів № 2 між Замовником 2 та ПАТ "НВП "СЕМЗ" було 

укладено договір від 11.10.2016 № ПЗ/Т-161117/НЮ на надання послуг із ремонту 

електричних машин локомотивів на суму 9 743 400,00 (дев’ять мільйонів сімсот 

сорок три тисячі чотириста) грн (з ПДВ), термін дії договору – до 31.12.2016. 

Згідно з додатковою угодою № 1 від 30.12.2016 до договору від 11.10.2016  

№ ПЗ/Т-161117/НЮ на надання послуг із ремонту електричних машин 

локомотивів, сума договору становить 11 606 400,00 (одинадцять мільйонів 

шістсот шість тисяч чотириста) грн (з ПДВ). Термін дії договору – до 28.02.2017. 

3.3.            Торги № 3 

(41) Регіональною філією "Львівська залізниця" ПАТ "Укрзалізниця" (далі –  

Замовник 3) проведено торги на закупівлю – "Ремонт електричних машин МВРС 

(3 лоти)" (далі – Торги № 3).

[...]

(57) Повідомлення про намір укласти договір з ПАТ "НВП "СЕМЗ" було оприлюднено 

в електронній системі закупівель 27.09.2016. 

(58) За результатами Торгів № 3 між Замовником 3 та ПАТ "НВП "СЕМЗ" за лотами 

№ 1 і № 3 укладено договір від 13.10.2016 № Л/НРП – 16122/НЮ на суму 

1 637 999,98 (один мільйон шістсот тридцять сім тисяч дев’ятсот дев’яносто 

дев’ять) грн 98 коп. 

(59) За лотом № 2 між Замовником 3 і НВПП "ДАК-Електропром" укладено договір 

від 07.10.2016 № Л/НРП – 161198/НЮ на суму 329 938,78 (триста двадцять 

дев’ять тисяч дев’ятсот тридцять вісім) грн 78 коп. Згідно з додатковою угодою   

№ 1 від 30.12.2016 до зазначеного договору, сума договору становить 393 845,37 

(триста дев’яносто три тисячі вісімсот сорок п’ять) грн 37 коп. 

3.4.           Торги № 4 

(60) Регіональною філією "Південно-Західна залізниця" ПАТ "Укрзалізниця" (далі – 

Замовник 4) проведено торги на закупівлю – "Послуги з ремонту тягових 

електричних машин електровозів ДСЗ" (далі – Торги № 4).

[...]

в електронній системі закупівель 12.10.2016. 

(71) За результатами Торгів № 4 між Замовником 4 та ПАТ "НВП "СЕМЗ" було 

укладено договір від 26.10.2016 № ПЗ/Т-161164/НЮ на надання послуг з ремонту 

тягових електричних машин електровозів ДСЗ на суму – 5 729 760,00 (п’ять 

мільйонів сімсот двадцять дев’ять тисяч сімсот шістдесят) грн (з ПДВ). Згідно з 

додатковою угодою № 2 від 30.12.2016 до зазначеного договору, термін дії 

договору продовжено до 28.02.2017. 

3.5.           Торги № 5 

(72) Регіональною філією "Одеська залізниця" ПАТ "Укрзалізниця" (далі –  

Замовник 5) проведено торги на закупівлю – "Послуги з ремонту лінійного